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Çok değerli Samsun Rotary Ailem,


Hizmet heyecanımızın hiç bitmediği, her günün daha kıymetli olduğu bir döneme merhaba.


Biz Rotaryenler, “Kendinden Önce Hizmet” evrensel sloganımızı “Dünyaya Umut Ol” dönem temasıyla 2023-2024 Dönemine taşımanın heyecanını yaşıyoruz. 


Robert Louis Stevenson’un çok güzel bir sözü var: 
 
“Umutla yolculuk etmek, gidilecek yere varmaktan çok daha zevklidir” 


Bizler Umuda yolculuk ederken, her anımızdan keyif alacağız. 


Ben de, Samsun Rotary Kulübü gibi köklü, dostluk bağlarının kuvvetli, sevgi ve saygının her daim önde tutulduğu bir kulübe başkanlık yapmanın kıvancını yaşıyor olacağım. 


Bu dönem Dünyaya Umut Olmak için çok çaba harcayacağız, çünkü dünyanın hiç olmadığı kadar umuda ihtiyacı var. Ve bizler de bu amacımıza ulaşmak için önümüzde uzun bir yolun olduğunun bilincindeyiz. Hep beraber yürüyeceğimiz bu yolda başkalarına umut olmak için çalışırken; bir yandan da eğlenmenin ve birlikte olmanın tadını da duyumsayacağımız bir dönem bizleri bekliyor olacak. 


Dönem Guvernörümüz Teoman Kaynar önderliğinde başladığımız dönemde bölge hedeflerimiz ile birlikte birçok proje gerçekleştireceğiz. Bu projeler için çok heyecanlıyım. Yapacağımız projelerde birçok konuyu birden ele alacağız. 


Öncelikle 6 Şubat Deprem felaketi ile ilgili bizlerden hala ümit bekleyen insanlara destek olmayı var gücümüzle sürdüreceğiz. Yaşlılarımızı, kızlarımızı, çocuklarımızı ve sokakta yaşayan dostlarımızı hiç unutmayacağız. Cumhuriyet Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere en büyük armağanıdır. Cumhuriyetimizin 100. Yılında Atamıza yakışır bir kulüp olmak için durmadan çalışacağız. Atamız gibi kadınları her zaman ilk sıralarda tutmaya çalışacağız. 


Aynı zamanda bölgemizin hedefleri doğrultusunda Rotary’nin 7 Odak Noktasından yola çıkarak en güzel, en faydalı ve en verimli projeleri gerçekleştirmenin tatlı telaşını yaşayacağız.


Hedefimiz büyük… Biz Rotaryenler Dünyaya Umut Olmaya çalışırken her şeyi bir kenara bırakıp, insanlık için farklı kimliklere bürüneceğiz. Tabiki bunları ben ve yönetim kurulumuz tek başına yapamayız. Hep birlikte olmanın, takım ve aile olmanın tadını çıkartarak yapacağız. 


Size Henry Ford’un bir sözünü söylemek istiyorum. 


“Bir araya gelmek, bir başlangıçtır. Bir arada bulunmak, bir gelişmedir. Beraber çalışabilmek ise başarıdır.”


Biz birlikte olduğumuzda Samsun Rotary Kulübü ailesi olarak başaramayacağımız hiçbir şeyin olmadığını düşünüyorum. Heyecan ve Umut her zaman bizimle birlikte olsun. 


Başladığımız bu umut yolculuğunda sevgi, saygı, birliktelik, dostluk ve iyilik her zaman yoldaşımız olacak. 


Yeni Dönemimizde; Milli mücadele yıllarının kör karanlığında, tüm teslimiyetçilerin karamsarlığına inat Samsun’a çıkan atamızın o mukaddes umudunu hep birlikte taşımak dileğiyle,


Dünyaya Umut Ol diyerek Rotaryen Sevgi ve Saygılarımı iletiyorum. 


Rtn. Nur AYDINER
Samsun Rotary Kulübü
2023-2024 Dönem Başkanı
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